
Florida, 57

Izardui Komandantea, 14

Salbatierrabiden, 
Alava klinikaren parean
(Bus-geltokia)

Zabalgana hiribidea, 28,
La Caixa bulegoaren alboan

Baiona eta Hondarribia
kaleen arteko loturan

Forondako Atea, Lakua
hotelaren alboan

Gasteiz hiribidea, 45
(Bus-geltokia)

Gaztelako Atea, 36
(Bus-geltokia)

Gasteiz hiribidean, Europa
Biltzar Jauregiaren alboan
(Bus-geltokia)

EKIALDEKO Ibilbidea

MENDEBALDEKO Ibilbidea

Gamarrako ataria / Deba
(Bus-geltokia)

 

Avda. Zabalgana, 38
Eroski (Bus-geltokia)

 

Euskal Herria
(Bus eta tranbia geltokia)

 

MENDEBALDEKO Ibilbidea

EKIALDEKO Ibilbidea

Wellingtongo dukea, 12
(Rural Kutxa)

W
ellingtongo Dukea 

Forondako atea

Salbatierrabiden,
Clinica Alava klinikan
(Bus-geltokia)

 

Zabalgana hiribidea, 31
Hortz-klinikan

 
Gaztelako atea / Prado
(Bus-geltokia)

Gasteiz hiribidea /
Bastiturri (Bus-geltokia)

Gaztelako atea

Salbatierrabide

He
rra

nd
ar

ra
k 

   
   

   
   

   
  

Valladolid

M
adril

Castro Urdiales, 2

Herrandarren kalea, 4
(Bus-geltokia)

Herrandarrak / Logroño
haur-parkearen alboan
(Bus-geltokia)

 

Ballester Apezpikuaren
eta Valladolid kaleen
arteko lotura (errotondan

Valladolid eta Andaluzia
kaleen arteko lotura,
Aranalde kiroldegiko albo
batean (Bus-geltokia)

Forondako Atea, 64
Green tabernan
(Bus-geltokia)

 

Madril, 36 (Bus-geltokia) 

Forondako Atean
Arriaga aparkalekuan
(Bus-geltokia)

 

Anezka

Avda. Zabalgana, 39
(Bus-geltokia)

 

Euskal Herria
(Bus-geltokia)

Salburua Bulebarra /
Europar Batasuna
(Bus-geltokia)

 

Zaramaga /
Gamarrako ataria
(Bus-geltokia)

 

Ballester
Apezpikuaren eta
Valladolid kaleen
arteko loturan

Madril, 36 (Bus-geltokia)

Valladolid eta Andaluzia
kaleen arteko loturanJose Mardones

kalea, haurparkearen
alboan

Geltoki
intermodalean

Salburua Bulebarra /
Atenas pasealekua
(Bus-geltokia)

 

BETOÑU

Gasteiz hiribidean,
Europa Auzo Etxearen
parean (Bus-geltokia)

ABETXUKU

GAMARRA NAGUSIA

ARRIAGA

EHARI

ELORRIAGA

Ga
mar

ra
ko

 at
ea

 

Cegasa
markesina

Jocelyn Bell
eraikin markesina

Biokilab
markesina

Satronics
markesina

CTL pack
geltokia

BIC Araba
markesina

Leonardo da Vinci
eraikin markesinaZuazo

markesina

 

EKIALDEKO Ibilbideak/Geltokiak Parke norabidea

MENDEBALDEKO Ibilbideak/Geltokiak Parke 
norabidea

EKIALDEKO Ibilbideak/Geltokiak Vitoria-Gasteiz 
norabidea

MENDEBALDEKO Ibilbideak/Geltokiak Vitoria-Gasteiz 
norabidea 

Anezkaren Ibilbidea

Ibilbideak/Geltokiak EUSKADIKO PARKE 
TEKNOLOGIKOAN Vitoria-Gasteiz Campusa

Ibilbideak

 

BUS

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ANEZKA

Hiri barruko tranbia eta 
autobusekiko konexioak.  
Hiriarekin inoiz baino 
lotuago dagoen Parkea.

 

 

 

 

 

 
 

 

 

BIC Arabaren parean
dagoen markesina

Jocelyn Bell
Eraikin markesina

Zuazo
markesina

Cegasa
markesina

Leonardo da Vinci 
eraikin markesina

Satronics
markesina

Biokilab
markesina

CTL pack
geltokia

Zaramaga / 
Gamarrako ataria 
(Bus geltokia - gasolindegia) 
EIB konexioa eta 9. linea

Salburua Bulebarra /
Atenas pasealekua
(Bus-geltokia) 
5. lineako konexioa

Zabalgana, 39 
(Bus-geltokia) 
 6. lineako konexioa

Euskal Herria 
(Bus geltokia - 
autobus geltokia) 
BEI eta tranbiaren 
aurreko konexioa

BUS

Zabalgana hiribidea, 31
Hortz-klinikan

Salbatierrabiden
Clínica Álava klinikan
(Bus-geltokia)

Gaztelako atea / Prado 
(Bus-geltokia)

Castro Urdiales, 2

BIC Arabaren parean 
dagoen makesina

Jocelyn Bell
eraikin markesina

Zuazo markesina

Cegasa markesina

Leonardo Da Vinci
eraikin markesina

Satronics markesina

Biokilab markesina

Gasteiz hiribidea / Bastiturri
(Bus-geltokia)

Herrandarren kalea, 4
(Bus-geltokia)

Herrandarrak / Logroño
haur parkearen alboan  
(Bus-geltokia)

Ballester Apezpikuaren  
eta Valladolid kaleen arteko  
lotura (Errotondan)

Valladolid eta Andaluzia kaleen 
arteko lotura, Aranalde   
kiroldegiko albo batean
(Bus-geltokia)

Salburua Bulebarra / 
 

Europar Batasuna
 

(Bus-geltokia)

Madril, 36
(Bus-geltokia)

Wellington Dukea, 12
(Rural Kutxa)

Gasteiz hiribidean,
Europa Biltzar Jauregia 
 parean (Bus-geltokia)

Forondako atean
Arriaga aparkalekuan

(Bus-geltokia)

Forondako atea, 64
Green tabernan

(Bus-geltokia)

CTL pack
geltokia

EKIALDEKO IbilbideaMENDEBALDEKO Ibilbidea

ANEZKA

 
Salburua Bulebarra / 
Europar Batasuna
(Bus-geltokia)  
5. lineako konexioa

Zabalgana, 38 (Eroski). 
(Bus geltokia)  
6. lineako konexioa

Euskal Herria 
(Bus eta tranbia geltokia) 
BEI eta tranbiaren konexioa

Gamarrako ataria / Deba 
(Bus geltokia - Deba eraikina) 
3. eta 9. lineen konexioak

BIC Arabaren parean 
dagoen makesina

Jocelyn Bell
eraikin markesina

Zuazo markesina

Cegasa markesina

Leonardo Da Vinci
eraikin markesina

Satronics markesina

Biokilab markesina

CTL pack
geltokia

Vitoria-Gasteiz → Parke

Parke → Vitoria-Gasteiz

Forondako atea,
Lakua hotelaren alboan

Salburua Bulebarrare eta 
Atenas ibilbidearen arteko
loturan (Bus-geltokia)

Madril , 36
(Bus-geltokia)

Geltoki intermodalean Ballester Apezpikuaren  
eta Valladolid kaleen
arteko loturan

Gasteiz hiribidea, 45
(Bus-geltokia)

Florida, 57

Gaztelako atea, 36
(Bus-geltokia)

Izardui Komandantea, 14
(Bus-geltokia)

Zabalgana hiribidea, 28
La Caixa bulegoaren

alboan

Salbatierrabiden, Alava
Kllinikaren parean 
(Bus-geltokia)

Gasteiz hiribidean, Europa
Biltzar Jauregiaren 

 alboan (Bus-geltokia)

Baiona eta Hondarribia 
kaleen arteko loturan

Valladolid eta Andaluzia 
kaleen arteko loturan
(Bus-geltokia)

Jose Mardones kalea, 
haur-parkearen alboan 
(Bus-geltokia)

BIC Arabaren parean  
dagoen markesina

 

 

 

 
 

Satronics
markesina

Biokilab 
markesina

CTL pack
geltokia

EKIALDEKO
Ibilbidea

MENDEBALDEKO
Ibilbidea

Jocelyn Bell
Eraikin markesina

Zuazo
markesina

Cegasa
markesina

Leonardo da Vinci 
eraikin markesina

Ibilbideak/Geltokiak Ordutegiak

Vitoria-Gasteiz → Parke

Parke → Vitoria-Gasteiz

ZERBITZURIK GABE: Asteburu eta jaiegunetan, 
zubietan eta oporretan.
Bilakaeraren araberako aldaketen mende.

* Ostiral eta jai-bezperetan izan ezik.

7:326:55

7:55

7:58

7:55

7:58

7:55

7:58

7:55

7:58

7:55

7:58

7:10

9:028:25

ASTELEHENA - 
OSTEGUNA

OHIKO
ORDUTEGIA

UDAKO 
ORDUTEGIA

7:326:55

7:10

9:028:25

OSTIRALA - JAIEGUN 
BEZPERA

7:326:55

7:10

9:028:25

UZTAILA
(07/01 - 07/31)

14:5214:10

15:5615:15

18:08

18:04

16:18

16:14

16:18

16:14

16:18

16:14

17:05

14:5214:10 14:5214:10

15:5615:15

-- 15:15

--

18:2017:40

LANZADERA
hacia avda. Zabalgana, 39

17:4717:05

--

17:4717:05

--

 

--

7:10

--

(08/01 - 08/14)

ABUZTUA

--
-- --

15:15

17:4717:05*

--

16:5116:10 16:5116:10
ANEZKA
Zabalgana hiribidea, 39

--

7:10

--

(08/18 - 08/29)

14:5214:10

15:15

17:4717:05*

--

EKIALDEA
Salbatierrabide

MENDEBALDEA
Zabalgana hiribidea, 28

ANEZKA
Zabalgana hiribidea, 39

ANEZKA
Zabalgana hiribidea, 39

MENDEBALDEA
Zabalgana hiribidea, 31

ANEZKA
Zabalgana hiribidea, 38

EKIALDEA
Salbatierrabidetik

ANEZKA
Zabalgana hiribidea, 38

ANEZKA
Zabalgana hiribidea, 39

ANEZKA
Zabalgana hiribidea, 39

HELDUERA HELDUERA HELDUERA HELDUERAIRTEERA IRTEERA IRTEERA IRTEERA

HELDUERA HELDUERA HELDUERA HELDUERAIRTEERA IRTEERA IRTEERA IRTEERA

HELDUERAIRTEERA

HELDUERAIRTEERA

EUSKADIKO 
PARKE 

TEKNOLOGIKOA

GARRAIO-GIDA - BUS
Euskadiko Parke Teknologikoa 
VITORIA-GASTEIZ CAMPUSA

2025 URTARRILA

Hiriarekin 
lotuago 
dagoen Parkea

www.parke.eus                             Informazio gehiago:  945 010 055  ·  cs.araba@parke.eus

BEHIN-BEHINEKO GIDA, 2025EKO APIRILERA ARTE 



* Jatorrizko ordutegiak izan ezik, gainerako geralekuetan 
dauden ordutegiak gutxi gorabeherakoak dira.

EUSKADIKO 
PARKE 

TEKNOLOGIKOA

www.parke.eus                             Informazio gehiago:  945 010 055  ·  cs.araba@parke.eus

Banku-txartel bidezko ordainketa.

Garraio txartela

Autobusean erosi eta kargatzekoa, banku-txartel bidez.

Garraio-txartelaren prezioa 1 € ez da itzulgarria.

8 €, 15 €, 30 €eta 60 €-ko KARGAK egin daitezke.

EZ DA IRAUNGITZEN.

Txartel indibiduala

Tarifak
Anezka ibilbidea: 1,00 € (garraio txartelarekin 0,80 €)

Autobus ibilbidea: 1,80 € (garraio txartelarekin 1,50 €)

Vitoria-Gasteiz → Parke

Parke → Vitoria-Gasteiz

Igarotze ordutegiak

ANEZKA
Zerbitzua 

MENDEBALDEKO
Ibilbidea

EKIALDEKO
Ibilbidea 

URTARRILA OTSAILA MARTXOA APIRILA

MAIATZA EKAINA UZTAILA ABUZTUA

IRAILA URRIA AZAROA ABENDUA

ZERBITZURIK GABE (Asteburuetan eta jaiegunetan) ZERBITZURIK GABE (Zubi-egunetan eta oporretan)

ZERBITZU NORMALA OSTIRALA ETA JAI-BEZPERA UZTAILEKO ETA ABUZTUKO ZERBITZU BEREZIA

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24

31

25

26 27 28 29 30

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

Autobus Zerbitzuaren Egutegia 2025

2025 URTARRILA

GARRAIO-GIDA - BUS
Euskadiko Parke Teknologikoa 
VITORIA-GASTEIZ CAMPUSA

Zabalgana hiribidea, 31 Hortz-klinikan 7:10 4’

Gaztelako atea / Prado (Bus-geltokia) 7:14 3’

Gasteiz hiribidea / Bastiturri (Bus-
geltokia)

7:17 4’

Gasteiz hiribidean, Europa Biltzar 
Jauregia (Bus-geltokia)

7:21 6’

Forondako Atean - Arriaga 
aparkalekuan (Bus-geltokia)

7:27 4’

Wellington Dukea, 12 (Rural Kutxa) 7:31 4’

Forondako Atea, 64 (Bus-geltokia) 7:35 9’

CTL pack geltokia 7:44 3’

BIC Arabaren parean dagoen makesina 7:47 2’

Zuazo markesina 7:49 2’

Jocelyn Bell eraikin markesina 7:51 1’

Cegasa markesina 7:52 1’

Leonardo Da Vinci eraikin markesina 7:53 1’

Satronics markesina 7:54 1’

Biokilab markesina 7:55

Salbatierrabide - Alava Klinika (Bus-geltokia) 7:10 4’

Castro Urdiales, 2 7:14 3’

Herrandarren kalea, 4 (Bus-geltokia) 7:17 4’

Herrandarrak / Logroño haur parkea (Bus-gel-
tokia)

7:21 3’

Ballester Apezpikua / Valladolid kalea (Erro-
tondan)

7:24 2’

Valladolid kalea / Aranalde kiroldegikoa 
(Bus-geltokia)

7:26 3’

Salburua Bulebarra / Europar Batasuna 
(Bus-geltokia)

7:29 3

Madril, 36 (Bus-geltokia) 7:32 14

CTL pack geltokia 7:46 3

BIC Arabaren parean dagoen makesina 7:49 2

Zuazo markesina 7:51 2

Jocelyn Bell eraikin markesina 7:53 1

Cegasa markesina 7:54 1

Leonardo Da Vinci eraikin markesina 7:55 1

Satronics markesina 7:56 2

Biokilab markesina 7:58

Zabalgana, 38 (Eroski) (Bus geltokia) 6:55 5’ 8:25 5’

Euskal Herria (Bus eta tranbia geltokia) 7:00 7’ 8:30 7’

Gamarrako ataria / Deba (Bus geltokia) 7:07 7’ 8:37 7’

Salburua Bulebarra / Europar Batasuna 
(Bus-geltokia)

7:14 9’ 8:44 9’

CTL pack geltokia 7:23 3’ 8:53 3’

BIC Arabaren parean dagoen makesina 7:26 1’ 8:56 1’

Zuazo markesina 7:27 1’ 8:57 1’

Jocelyn Bell eraikin markesina 7:28 1’ 8:58 1’

Cegasa markesina 7:29 1’ 8:59 1’

Leonardo Da Vinci eraikin markesina 7:30 1’ 9:00 1’

Satronics markesina 7:31 1’ 9:01 1’

Biokilab markesina 7:32 9:02

ANEZKA
Zerbitzua 

MENDEBALDEKO
Ibilbidea

EKIALDEKO
Ibilbidea 

Hiriarekin 
lotuago 
dagoen Parkea

Biokilab markesina 17:05 1’

Satronics markesina 17:06 3’

Zuazo markesina 17:09 2’

Jocelyn Bell eraikin markesina 17:11 2’

Cegasa markesina 17:13 2’

Leonardo Da Vinci eraikin markesina 17:15 5’

BIC Arabaren parean dagoen makesina 17:20 3’

CTL pack geltokia 17:23 16’

Madril , 36 (Bus-geltokia) 17:39 3’

Boulevard Salburua / Atenas ibilbidea 17:42 2’

Valladolid / Andalucia 17:44 2’

Ballester apezpikua / Valladolid (Elurretako 
eliza)

17:46 2’

José Mardones haur parkearen ondoan 
(Bus-geltokia)

17:48 4’

Florida, 57 (Bus-geltokia) 17:52 6’

Izarduy Komandantea, 14 17:58 10’

Salbatierrabide, Araba Klinika (Bus-geltokia) 18:08

Biokilab markesina 17:05 1’

Satronics markesina 17:06 3’

Zuazo markesina 17:09 2’

Jocelyn Bell eraikin markesina 17:11 2’

Cegasa markesina 17:13 2’

Leonardo Da Vinci eraikin markesina 17:15 5’

BIC Arabaren parean dagoen makesina 17:20 3’

CTL pack geltokia 17:23 17’

Forondako Atea (Lakua hotela) 17:40 5’

Baiona eta Hondarribia kaleen arteko 
loturan

17:45 3’

Geltoki intermodalean 17:48 4’

Gasteiz hiribide - Europa Biltzar 
Jauregia (Bus-geltokia)

17:52 4’

Gasteiz hiribidea, 45 (Bus-geltokia) 17:56 4’

Gaztelako Atea, 36 (Bus-geltokia) 18:00 4’

Zabalgana hiribidea, 28 (La Caixa 
bulegoa)

18:04

Biokilab markesina 14:10 1’ 15:15 1’ 16:10 1’ 17:05 1’ 17:40 1’

Satronics markesina 14:11 2’ 15:16 2’ 16:11 2’ 17:06 2’ 17:41 2’

Zuazo markesina 14:13 1’ 15:18 1’ 16:13 1’ 17:08 1’ 17:43 1’

Jocelyn Bell eraikin markesina 14:14 2’ 15:19 2’ 16:14 2’ 17:09 2’ 17:44 2’

Cegasa markesina 14:16 1’ 15:21 1’ 16:16 1’ 17:11 1’ 17:46 1’

Leonardo Da Vinci eraikin markesina 14:17 2’ 15:22 2’ 16:17 2’ 17:12 2’ 17:47 2’

BIC Arabaren parean dagoen makesina 14:19 4’ 15:24 4’ 16:19 4’ 17:14 4’ 17:49 3’

CTL pack geltokia 14:23 12’ 15:28 12’ 16:23 12’ 17:18 12’ 17:52 13’

Salburua Bulebarra / Atenas pasealekua 
(Bus-geltokia)

14:35 6’ 15:40 5’ 16:35 5’ 17:30 5’ 18:05 4’

Zaramaga / Gamarrako ataria 14:41 5’ 15:45 5’ 16:40 5’ 17:35 6’ 18:09 5’

Euskal Herria (Tranbiaren aurreko 
bus-geltokia)

14:46 6’ 15:50 6’ 16:45 6’ 17:41 6’ 18:14 6’

Zabalgana, 39 (Bus-geltokia) 14:52 15:56 16:51 17:47 18:20

BEHIN-BEHINEKO GIDA, 2025EKO APIRILERA ARTE 


